ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» апреля 2013 г.                                                                      № 421
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 11.07.2012 №1159 «Об утверждении положения об управлении потребительского рынка и контроля администрации города Твери и положений о внутриструктурных подразделениях управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери»
В связи с исключением функции управления потребительского рынка и контроля в сфере похоронного дела, а также  на основании постановления администрации города Твери от 21.09.2012  № 1478 «О проведении проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 11.07.2012 № 1159 «Об утверждении положения об управлении потребительского рынка и контроля администрации города Твери и положений о внутриструктурных подразделениях управления потребительского рынка и контроля администрации города Твери» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к постановлению  исключить  пункты 3.1.23, 3.1.24;
1.2. приложение 1 к постановлению дополнить пунктом 3.1.39. следующего содержания: «3.1.39. осуществляет ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на муниципальных предприятиях, курируемых управлением.»;

 1.3. в приложении  5  к постановлению исключить пункт 3.1.9;
1.4. в приложении 5 в пункте 3.1.10. исключить слова «МУП «Тверьритуалсервис».

2. Управлению информации администрации города (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города С.В. Чубенко
Глава администрации города

      В.М. Павлов